
a P n ? n n l f c l i » Rzeczpospolita Unia Europejska 
Europejskie | ^ ^ ^ ^ Polska iHtH™ Europejski Fundusz Program Regionalny ^^^Hl l ^ ^ ^ j ^ l ^ Rozwoju Regionalnego 

L E J Ó W 
ui, . V . = i . c k a 42 Sulejów, dnia 03.12.2018 r. 

t.?'044/6102 600 044/6162551 

ZP.271.48.2018 

OGŁOSZENIE 
O W Y K L U C Z E N I U WYKONAWCY, ODRZUCENIU O F E R T ORAZ O 

W Y B O R Z E NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Zagospodarowanie terenu przy ul. Szkolnej w Sulejowie na cele turystyczno - rekreacyjne 

ETAP 111 - Monitoring w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja Centrum Sulejowa 
poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenie funkcji spoleczno-gospodarczych" 

I INFORMACJA O W Y K L U C Z E N I U WYKONAWCY I ODRZUCENIU O F E R T Y 

Zamawiający działając na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 oraz art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 
29 styeznia 2004 r. Prawo zamówień publieznyeh odrzucił ofertę nr 3 ABY - Technology 
Security Systems Mariusz Janiszewski ul. Wólczańska 55 90-608 Łódź. 

Uzasadnienie faktyczne 
Wykonawca nie złożył w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (informacje z otwarcia ofert) do 
Zamawiającego oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. ł pkt 23 ustawy Pzp. W związku z tym w dniu 
07.11.2018 r. Wykonawca został wezwany do uzupełnienia brakującego dokumentu w trybie 
art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w terminie do 
dnia 13.11.2018 r. do godz. 14.00. We wskazanym terminie Wykonawca złożył skan 
dokumentu drogą elektroniczną. Zgodnie z § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju z 26 
lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia wskazano, że oświadczenia, w tym 
oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składane są w oryginale. 
Powyższe wyklucza zatem możliwość złożenia przedmiotowego oświadczenia w postaci 
kopii przesłanej e-mailem. 

Wobec powyższego wykonawca zostaje wykluczony, a jego oferta zostaje odrzucona. 

II INFORMACJA O ODRZUCENIU O F E R T Y 
Zamawiający działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych odrzucił ofertę nr 4 BT technie Tomasz Urbańczyk ul. 
Łódzka 56 97-300 Piotrków Trybunalski. 

Uzasadnienie faktyczne 
Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą. Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Wobec powyższego Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy. 

Projekt „Rewitalizacja centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych I przywrócenie funkcji spoleczno-gospodarczych" 
Umowa nr UDA-RPLD.06.03.02-10-001g/17/00 

1 



a P n r n S i o RzeczpospoUta mmi Unia Europejska H H 
Europejskie mmgmm^ Polska IWinWl Europejski Fundusz 
Program Regionalny ^ ^ ^ H i - u i s i s a ||y>m|̂  Rozwoju Regionalnego • • • • 

I I I OGŁOSZENIE O W Y B O R Z E NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na Zagospodarowanie terenu przy ul. Szkolnej w Sulejowie na cele 
turystyczno - rekreacyjne ETAP I I I - Monitoring w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.: „Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i 
przywrócenie funkcji spoleczno-gospodarczych" najkorzystniejszą ofertę złożyła firma 
Puh Yatus Rafał Wejman ul. Piłsudskiego 133 97-500 Radomsko (oferta nr 1), która 
zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę 31 980,00 zł oraz okres wydłużonej gwarancji 7 
łat, otrzymując w ten sposób 100 punktów; 

Jest to najkorzystniejsza ważna oferta przy kryterium oceny - cena 60% i wydłużona 
gwarancja - 40%. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta jest zgodna 
w swej treści z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W postępowaniu złożono 5 ofert, w tym wykluczono 1 wykonawcę i odrzucono 2 oferty. 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Kryterium 
cena - 60 pkt 

Kryterium -
wydłużona 

gwarancja - 40 
pkt 

Punktacja 
łączna 

1. 
Puh Yatus Rafał Wejman 
ul. Piłsudskiego 133 
97-500 Radomsko 

60,00 40 100,00 

2. 
UNIDAR SC D. Mucha A. Uniszewski 
ul. Sadowa 4/6 
97-300 Piotrków Trybunalski 

34,74 40 74,74 

3. 
Agencja Ochrony TRANSFER Sp. z o.o. 
ul. Zielona 7 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

47,95 0 47,95 

4. 
ABY - Technology Security Systems Mariusz 
Janiszewski 
ul. Wólczańska 55 
90-608 Łódź 

oferta odrzucona 

5. 
BT technic Tomasz Urbańczyk 
ul. Łódzka 56 
97-300 Piotrków Trybunalski 

oferta odrzucona 

Umowa zostanie zawarta w Urzędzie Miejskim w Sulejowie ul. Konecka 42, po upływie 
5 dni od daty otrzymania niniejszego pisma. 

2 
Projekt „Rewitalizacja centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenie funkcji społeczno-gospodarczych" 

Umowa nr UDA-RPLD.Oe.03.02-10-0018/17/00 


